
Z Á P I S
z 2. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 28. 11. 2022

od 17:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ

Př ítomni: Vendula Andr lová, č lenka ZM
Mgr.  Jana Bangová, č lenka ZM
Bc. Michal  Boudný, starosta
Ing. Hynek Charvat, č len ZM
Ing. Ivan Charvát,  č len ZM
Adam Janek,  člen ZM

Ing. Mar ie Jedl ičková,  místostarostka
Mgr.  Přemysl  Jeřábek, č len ZM
Mgr.  Petr  Jeřábek, č len ZM
Mgr.  Vladis lava Kulhánková, č lenka ZM
Bc. E lv í ra Patáková, MBA., č lenka ZM
Bc. Veronika Slámová, č lenka ZM
Mgr.  Bc. Radomír Zemánek, člen ZM

Omluveni: Jan Ehrenberger,  č len ZM
Mgr.  Vladimír  Soukop, č len ZM

Nepří tomni: <dle prezenční l ist iny>

Hosté: Vojtěch Lst ibůrek
Ing. arch. Oksana Matyášová
Mgr.  Bohuslav Fiala, tajemník MěÚ

Bc. J itka Charvátová, vedoucí  odboru správy budov a tepelného
hospodářstv í
Ing. Petr Lokaj , vedoucí  odboru správy majetku, invest ic  a rozvoje
Mgr.  Eva Ouběl ická,  DiS.,  ředite lka Zámku S lavkov-Austerl i tz
Mgr.  Mart ina Polášková, právnička města, vedoucí oddělení Obecní
ž ivnostenský úřad
Bc. Klára Vránová, vedoucí  f inančního odboru

Petr Zvonek, ředitel  TSMS

Předsedaj íc í : <dle prezenční l ist iny>

Ověřovatelé: Vendula Andr lová, č lenka ZM
Mgr.  Přemysl  Jeřábek, č len ZM

Návrhová komise: Ing. Ivan Charvát,  č len ZM
Ing. Mar ie Jedl ičková,  místostarostka
Mgr.  Petr  Jeřábek, č len ZM



Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a schválení programu 2. zasedání zasedání zastupitelstva města

Zasedání zahájil pan starosta Bc. Michal Boudný v 17:00 hodin, který přivítal všechny přítomné a řídil
celý průběh 2. zasedání zastupitelstva města. Při zahájení upozornil, že z jednání zastupitelstva bude
pro  potřeby  zápisu  pořizován  zvukový  záznam,  a  v  případě  záznamu  pořizovaného  přítomnými
fyzickými  osobami  nesou  pořizovatelé  odpovědnost  za  to,  aby  dalším zpracováním,  popř.  šířením
nedošlo k zásahu do osobních nebo osobnostních práv třetích osob.

Starosta na úvod přečetl slib nově zvoleného člena zastupitelstva „Slibuji  věrnost České republice.
Slibuji  na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho
občanů  a  řídit  se  Ústavou a  zákony České  republiky.“  Pan  Mgr.  Bc.  Radomír  Zemánek  slib  složil
pronesením slova "slibuji".

Dále  konstatoval,  že  je  přítomno 13 zastupitelů  a  zastupitelstvo  města  je  tedy  usnášeníschopné.

Omluvil z dnešního zasedání pana Mgr. Vladimíra Soukopa a pana Jana Ehrenbergera. Starosta navrhl
určit návrhovou komisi ve složení: paní Ing. Marie Jedličková, pan Ing. Ivan Charvát a pan Mgr. Petr
Jeřábek (shváleno 13 hlasů pro). Následně požádal o ověření zápisu z dnešního zasedání paní Vendulu
Andrlovou a pana Mgr.  Přemysla Jeřábka (schváleno 13 hlasů pro).  Poté informoval  zastupitele o
doručeném  pondětu  od  občana  na  rozšíření  programu  dnešního  zasedání,  a  zda  si  některý  z
přítomných zastupitelů tento podnět chce osvojit a přidat do programu. Nikdo ze zastupitelů si tento
podnět neosvojil, a nepožádal o zařazení do programu. Poté bylo hlasováno o navrženém programu.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Výsledek hlasování: Přijato

2. 18/2/ZM/2022 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města :

považuje za splněné body:

526/32, 531/32 z 32. zasedání zastupitelstva města - 5. 9. 2022

bere na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

vyřazuje ze sledování bod:

383/24 z 24. zasedání zastupitelstva města - 6. 9. 2021

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Bc. Michal Boudný navrhl rozšířit návrh předloženého usnesení, a vyřadit ze sledování bod 383/24 z



24. zasedání zastupitelstva města - 6. 9. 2021.

Bylo hlasováno o takto upraveném návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 19/2/ZM/2022 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za III. čtvrtletí roku 2022
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozbory  hospodaření  města  Slavkov  u  Brna  za  III.  čtvrtletí  2022  v  předloženém

znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Ing. Marie Jedličková.

Ing. Ivan Charvát požádal o písemné stanovisko k čerpání položek odboru správy investic, majetku a

rozvoje.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4. 20/2/ZM/2022 Rozbory hospodaření VHČ za III. čtvrtletí roku 2022
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozbory hospodaření VHČ za III. čtvrtletí roku 2022 v předloženém znění.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uvolnění  částky  3.500.000  Kč  z  Fondu  vedlejší  hospodářské  činnosti  k  zajištění

platební schopnosti VHČ.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Vojtěch Lstibůrek
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



5. 21/2/ZM/2022 Návrh změny statutu Fondu dopravní infrastruktury
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
změnu statutu Fondu dopravní infrastruktury dle předloženého návrhu.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Bc. Michal Boudný, Mgr. Petr Jeřábek, Mgr. Přemysl Jeřábek,
Bc. Klára Vránová.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6. 22/2/ZM/2022 Soubor rozpočtových opatření č. 64-78
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.
náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

68 68

36 6310 2141 FO - Příjmy z úroků 300 000

23 1361 SÚ - Správní poplatky 88 000

61 3639 2122
VV  -  Pokuty
občanskoprávní

126 000

63 1353
DSH  -  ZOZ  řidičská
oprávnění

170 000

21 4116 1901 34054 SÚ - Dotace MPZ 400 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

1 084 000

69 69

31 3639 2122 FO - TSMS - odvod z IF 1 000 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

1 000 000

70 70

31 3639 5331 3639
FO -  TSMS příspěvek na
provoz

500 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované

rezervy
-500 000



71 71

33 3231 5331 1407
FO  -  ZUŠ  příspěvek  na
provoz

95 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované

rezervy
-95 000

72 72
32 3315 5331 33191

FO  -  ZS-A  -  ÚNP  -
Vzpomínkové akce

-250 000

71 3319 5169 33191 OVV - Vzpomínkové akce 250 000

73 73

64 2299 2212 31526 ÚMR - Pokuty radar 1 035 000

64 2299 2212 315261
ÚMR  -  Pokuty  radar  -
Velešovice

13 600 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

14 635 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-14 635 000

35 8115 FO - Převod do FDI 14 365 000

74 74
81 6171 5161 MěÚ - Poštovní služby 3 000 000

35 8115 FO - Čerpání FDI 3 000 000

75 75

41 3315 6121 549
IR  -  Zámecký  park  -
bazény

-1 500 000

41 3639 6130 55 IR - Výkupy pozemků -5 647 000

35 8115 FO - Převod do FRR 7 147 000

76 76
35 8115 FO - Čerpání FDI 8 300 000

35 8115 FO - Převod do FRR 8 300 000

77 77

41 6171 6121 55021
IR  -  Budova  64  -
elektroinstalace

-350 000

41 6171 5137
IR  -  Vybavení  obřadní
síně

150 000

41 6171 6122
IR - Podstavce pod busty,
pamětní deska

200 000

78 78

43 3612 5171 391
SB - Opravy a udržování -
byty

-300 000

43 3612 6121 3910000001
SB  -  Rekonstrukce
bytových jader

300 000

II. Zastupitelstvo města schvaluje
čerpání Fondu dopravní infrastruktury ve výši 3.000.000 Kč na poštovní služby a ve
výši 8.300.000 Kč jako převod do Fondu rezerv a rozvoje.

III. Zastupitelstvo města bere na vědomí



rozpočtová opatření č. 64-67.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Bc. Michal Boudný, Ing. Marie Jedličková, pan Petr Zvonek.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 23/2/ZM/2022 Nový návrh na změnu územního plánu - " fotovoltaická elektrárna AREMA

s.r.o."
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
o pořízení předložené změny územního plánu Slavkova u Brna. 

II. Zastupitelstvo města ukládá

odboru stavebního úřadu, územního plánování  a  životního prostředí  prověřit,  zda
předložená  změna  může  být  pořízená  zkráceným  způsobem,  aby  tato  změna
územního plánu mohla být součástí Změny č. 5 územního plánu Slavkova u Brna.

III. Zastupitelstvo města rozhoduje
že určeným zastupitelem pro pořízení této změny územního plánu Slavkova u Brna
bude Ing. Marie Jedličková.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 24/2/ZM/2022 Změna " určeného zastupitele" pro proces pořizování územně plánovacích
dokumentací
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
že  určeným  zastupitelem  pro  Změnu  č.  1  ÚP  Slavkova  u  Brna  bude  Ing.  Marie
Jedličková.

II. Zastupitelstvo města rozhoduje
že  určeným  zastupitelem  pro  Změnu  č.  4  ÚP  Slavkova  u  Brna  bude  Ing.  Marie



Jedličková.

III. Zastupitelstvo města bere na vědomí
že  o  Změně  č.  5  ÚP  Slavkova  u  Brna  bude  dne  28.11.2022  předložená  na

zastupitelstvu samostatná zpráva.

IV. Zastupitelstvo města rozhoduje
že  určeným  zastupitelem  pro  Změnu  č.  2  regulačního  plánu  Koláčková  náměstí
Slavkova u Brna bude Ing. Marie Jedličková.

V. Zastupitelstvo města rozhoduje
že  určeným  zastupitelem  pro  Změnu  č.  3  regulačního  plánu  Koláčková  náměstí
Slavkova u Brna bude Ing. Marie Jedličková.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9. 25/2/ZM/2022 Stanovisko pořizovatele ke Změně č. 5 územního plánu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města na základě získaných stanovisek rozhoduje
o pořízení Změny č. 5 Územního plánu Slavkova u Brna dle § 55a a násl. stavebního

zákona zkráceným postupem.

II. Zastupitelstvo města rozhoduje
že určeným zastupitelem během pořízení Změny č.  5 územního plánu Slavkova u
Brna bude Ing. Marie Jedličková.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Bc. Michal Boudný, Ing. arch. Oksana Matyášová.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 26/2/ZM/2022 Žádost o směnu pozemků - manželé Svobodovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu části  pozemku parc.  č.  220/1 -  zastavěná plocha a  nádvoří  o výměře cca

12 m2 v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za část pozemku

parc. č. 218 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 12 m2 v k.ú. Slavkov u Brna
ve vlastnictví manželů Oldřicha Svobody a Blanky Svobodové, bytem ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░  v  podobě  dle  důvodové  zprávy  a  příloh.  Náklady  spojené  s
převodem nemovitostí  (správní  poplatek, geometrický plán) hradí  žadatel.  Vše za

podmínky financování odvodu DPH za část pozemku parc. č. 220/1 v k.ú. Slavkov u
Brna ze strany žadatele.  Daňové povinnosti  budou splněny dle platného právního
předpisu.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Ing. Petr Lokaj, Bc. Veronika Slámová, Mgr. Přemysl Jeřábek.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Zdržel se: Ing. Ivan Charvát.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



11.1. 27/2/ZM/2022 Volba členů finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
členy kontrolního výboru:

    Ing. Hynek Charvat

    Ing. Luděk Červinka

    Ing. Michal Hlaváč

    Mgr. Bc. Radomír Zemánek

    Mgr. Vladislava Kulhánková

    Mgr. Přemysl Jeřábek

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Bc. Michal Boudný.

Bc. Michal Boudný navrhl nejprve hlasovat o volbě všech členů výborů, a následně o volbě předsedů.
S tímto postupem zastupitelé souhlasili.

Bylo hlasováno o volbě členů kontrolního výboru.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11.2. 28/2/ZM/2022 Volba členů finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí

členy finančního výboru:

Ing. Jindřich Galata

    Mgr. Michal Hájek

    Bc. Libor Eliáš

    pan Jan Šícha

    Ing. Jiří Matyáš

    pan Jan Urbanec

    Ing. Ivan Charvát

Bylo hlasováno o volbě členů finančního výboru.



Předkladatel: Bc. Michal Boudný

Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11.3. 29/2/ZM/2022 Volba členů finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
volí předsedou finančního výboru pana Ing. Ivana Charváta.

Bylo hlasováno o volbě předsedy finančního výboru.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11.4. 30/2/ZM/2022 Volba členů finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
předsedou kontrolního výboru pana Mgr. Přemysla Jeřábka.

Starosta informoval o podaném protinávrhu na volbu paní Mgr. Vladislavy Kulhánkové na předsedkyni

kontrolního výboru.

Zastupitelé nejprve hlasovali o tomto protinávrhu: 2 pro (Bc. Michal Boudný, Bc. Veronika Slámová), 0
proti, 11 se zdrželo hlasování.
PROTINÁVRH USNESENÍ NEBYL PŘIJAT.

Následně zastupitelé hlasovali o předsedovi kontrolního výboru.

Zdrželi  se:  Bc.  Michal  Boudný,  Bc.  Veronika  Slámová,  Mgr.  Vladislava  Kulhánková,  paní  Vendula
Andrlová.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 4 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12. 31/2/ZM/2022 Rozpočtová opatření č. 79, 80

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)



79 79

33 3141 6351 14067
FO - ÚIP - ZŠ Komenského -
myčka

360 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované

rezervy
-360 000

80 80

41 6171 5137 39216 IR - SC Bonaparte - vybavení 500 000

41 6171 6121 515
IR - SC Bonaparte - úprava
foyer

-500 000

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Bc. Michal Boudný, Bc. Veronika Slámová, Mgr. Přemysl Jeřábek, Mgr. Vladislava

Kulhánková, Ing. Hynek Charvat.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13. 32/2/ZM/2022 Dohoda o vytvoření společného školského obvodu - obec Holubice školní rok
2023/2024

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dohodu o  vytvoření  společného školského obvodu s  obcí  Holubice  pro  školní  rok
2023/2024.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková

Zpracovatel: Romana Krchňavá
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14. Interpelace členů ZM

Nebyly vzneseny interpelace.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:

Výsledek hlasování:

15. Odpovědi na interpelace



Předkladatel: Starosta Hlasování

Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

16. Diskuse

Ing. Ivan Charvát požádal o přístup k materiálům rady města.

Mgr.  Bohuslav Fiala odpověděl,  že přihlašovací  údaje do programu eJedníní  s  přístupem ke všem
materiálům budou rozeslány všem zastupitelům do konce tohoto týdne.

Ing. Ivan Charvát dále požádal o zaslání důvodových zpráv z rady města k četnosti svozů odpadů od
nového roku.

Bc. Michal Boudný pozval přítomné na letošní Vzpomínkové akce, které se uskuteční 03. 12. 2022.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

17. Závěr

Starosta města poděkoval přítomným za účast, a ukončil 32. zasedání zastupitelstva města v 18:19
hodin.

Předkladatel: Starosta Hlasování

Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Bc. Michal Boudný
starosta

Ing. Marie Jedličková
místostarostka

Zapisovatelé:

Munir Massow



Vendula Andrlová
členka ZM

Mgr. Přemysl
Jeřábek
člen ZM

sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:


